



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 360 421
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TALENTECH AS
Forretningsadresse: Nydalsveien 12B
0484 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Christian Flø Haanes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.04.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 11	112 453 220	100 447 326
Annen driftsinntekt		362 896	1 281 953
Sum inntekter		112 816 116	101 729 279
Kostnader			
Varekostnad		5 030 071	6 425 135
Lønnskostnad	2, 3	44 793 397	38 102 406
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 786 303	4 823 322
Annen driftskostnad	3	45 405 739	40 743 182
Sum kostnader		100 015 511	90 094 045
Driftsresultat		12 800 605	11 635 234
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		91 476	676 980
Annen renteinntekt		30 387	362 546
Annen finansinntekt		221 057	9 576 327
Sum finansinntekter		342 920	10 615 853
Rentekostnad til foretak i samme konsern		240 585	450 019
Annen rentekostnad		20 131	36 697
Annen finanskostnad		131 514	470 057
Sum finanskostnader		392 230	956 772
Netto finans		-49 310	9 659 081
Ordinært resultat før skattekostnad		12 751 294	21 294 315
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 808 919	2 812 732
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 942 375	18 481 583
Årsresultat		9 942 375	18 481 583
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 942 375	18 481 583



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		9 942 375	18 481 583
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			401 835
Avsatt til annen egenkapital		9 942 375	18 079 748
Sum overføringer og disponeringer		9 942 375	18 481 583



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		41 191 758	24 720 672
Konsesjoner, patenter o.l.		118 733	161 909
Utsatt skattefordel	4	2 269 414	1 149 612
Goodwill		4 866 036	5 474 291
Sum immaterielle eiendeler	5	48 445 942	31 506 484
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		855 954	739 035
Sum varige driftsmidler	5	855 954	739 035
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	11 478	11 478
Sum finansielle anleggsmidler		11 478	11 478
Sum anleggsmidler		49 313 373	32 256 997
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		16 194 208	18 709 272
Andre kortsiktige fordringer		7 269 935	6 949 548
Konsernfordringer	10	48 195 269	34 215 295
Sum fordringer		71 659 412	59 874 116
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	26 928 072	30 307 266
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 928 072	30 307 266
Sum omløpsmidler		98 587 483	90 181 382
SUM EIENDELER		147 900 857	122 438 379



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	444 419	444 419
Overkurs		20 491 437	20 491 437
Annen innskutt egenkapital		2 780 808	2 780 808
Sum innskutt egenkapital		23 716 664	23 716 664
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 425 874	17 069 558
Sum opptjent egenkapital		16 425 874	17 069 558
Sum egenkapital	9	40 142 538	40 786 222
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		786 317	
Sum avsetninger for forpliktelser		786 317	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		786 317	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 356 306	5 215 907
Betalbar skatt		943 089	
Skyldig offentlige avgifter		9 655 492	5 332 606
Kortsiktig konserngjeld	10	53 864 151	36 512 679
Annen kortsiktig gjeld		37 152 963	34 590 964
Sum kortsiktig gjeld		106 972 002	81 652 157
Sum gjeld		107 758 318	81 652 157
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		147 900 857	122 438 379



Årsregnskap

2021

Talentech AS

Org.nr.:985 360 421





Årsberetning for regnskapsåret avsluttet 31. desember 2021

Talentech AS org.nr. 985360421

Virksomhetens art og tilholdssted

Talentech AS leverer løsninger med tilhørende tjenester knyttet til rekruttering, onboarding og HR.

Selskapet har hovedkontor i Oslo med datterselskap i Polen. Selskapet utvikler og markedsfører selv enkelte av sine løsninger, samt videreselger løsninger utviklet av søsterselskaper, og har i tillegg salgskanaler gjennom en aktiv partnerstrategi. Selskapet er leverandør til kunder primært i Norge, men har også kunder utenfor Norge.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra tNOK 101 729 i fjor til tNOK 112 816 i 2021. Årsresultatet ble i 2021 tNOK 9 942 ned fra tNOK 18 481 i 2020. Forskjellen skyldes en finansinntekt i løpet av året.

Det har i 2021 medgått tNOK 25 000 i utgifter til forskning og utvikling. Relevant nyutvikling er balanseført i tråd med gjeldene regnskapsregler. Utgiftene er medgått til utvikling av nye produkter under vårt nye merkenavn Talentech. Forskningen har et langsiktig perspektiv, og ventes ikke å resultere i vesentlige endringer i produktporteføljen det kommende år.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på tNOK -3 379, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde tNOK 12 801. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger.

Selskapets likviditetsbeholdning var tNOK 26 928 per 31.12.2021. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året tNOK 147 901, sammenlignet med tNOK 122 438 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 26,3 %, sammenlignet med 33 % pr. 31.12.2020.

Egne aksjer

Selskapet eier ingen egne aksjer.

Fremtidig utvikling

Gjennom 2021 har selskapet hatt fokus på å etablere ny organisasjon. Nødvendig struktur, governance og roller er implementert i organisasjonen.

Selskapet hadde til tross for COVID19 pandemien i 2021 en tilvekst i antall kunder med en økning i månedlig leie (MRR) gjennom året. Selskapet endte med et resultat på tNOK 9 942. Selskapet har en meget sterk markedsposisjon både innenfor offentlig og privat sektor med en diversifisert kundeportefølje. I 2022 forventes det fortsatt et høyt investeringsnivå knyttet til produktutviklingen av ny plattform med tilhørende produkter og løsninger.

Vi ser allerede en positiv effekt av å være en del av Nordens største og ledende leverandør av programvare for talent acquisition og onboarding. Spesielt eksisterende kunder får høyere verdi gjennom tilgang på en bredere portefølje av produkter og tjenester. Talentech forventer et fortsatt økende fokus fra markedet på digitalisering av HR- og rekrutteringsprosesser i forhold til å hente ut de effektiviseringsgevinstene som løsningene gir. Markedet har i 2021 hatt et spesielt fokus på onboarding der Talmundo spesielt har blitt vist stor interesse fra storkunde segmentet.

Side 1 av 3





Talentech ser frem til å lansere ny plattform og nye produkter i løpet av 2022 som vil forene alle produktene i porteføljen og gi ytterligere verdi til kundeporteføljen.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Talentech AS er den ledende aktøren innen rekturing i Norge. Selskapet har som målsetting om å bli den ledende aktør innen hele HR markedet.

Markedsrisiko

Selskapet har lav markedsrisiko. Hoveddelen av selskapets inntekter er i NOK. Over 90% av inntektene er abonnementsbasert og således gjentakende, og selskapet har nettotilvekst i sin abonnementsbase.

Kredittrisiko

Selskapet har ikke kredittrisiko ut over normal forretningsrisiko. Selskapet har ingen eksterne långivere ut over normale leverandører.

Likviditetsrisiko

Selskapet har god likviditet. Selskapet har fokus på effektiv innkreving av forfalte fordringer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Talentech AS;

Tilleggsutbytte	0
Annen egenkapital	9 942 375
Totalt disponert	9 942 375

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 2 436 timer i 2021 (2,3 % av totale arbeidstimer i konsernet).

Likestilling og diskriminering

Ytre miljø

Selskapet er et sertifisert miljøfyrtårn. Selskapet produserer ingen fysiske varer og har således ingen påvirkning på ytre miljø.

Selskapet har uttalt likestilling og ikke-diskrimineringspolicy. Selskapets ledergrupper består i dag av 40% kvinner og 60% menn. Total er fordelingen i selskapet 62,5% menn og 37,5% kvinner.

Side 2 av 3





Oslo, 11.05.2022

Jens Christian Borgen
Daglig leder (elektronisk signert)

Hans Christian Flø Haanes
Styreleder (elektronisk signert)

Fredrik Øyråker Mæhlum
Styremedlem (elektronisk signert)

Lars Raastad Holmøy
Styremedlem (elektronisk signert)

Side 3 av 3

Transaction 09222115557469359549



Signed HCFH, FØM, JCB, LRH



Resultatregnskap

Talentech AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1, 11	112 453 220	100 447 326
Annen driftsinntekt		362 896	1 281 953
Sum driftsinntekter		112 816 116	101 729 279
Varekostnad		5 030 071	6 425 135
Lønnskostnad	2, 3	44 793 397	38 102 406
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	4 786 303	4 823 322
Annen driftskostnad	3	45 405 739	40 743 182
Sum driftskostnader		100 015 511	90 094 045
Driftsresultat		12 800 605	11 635 234
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		91 476	676 980
Annen renteinntekt		30 387	362 546
Annen finansinntekt		221 057	9 576 327
Rentekostnad til foretak i samme konsern		240 585	450 019
Annen rentekostnad		20 131	36 697
Annen finanskostnad		131 514	470 057
Resultat av finansposter		-49 310	9 659 081
Ordinært resultat før skattekostnad		12 751 294	21 294 315
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 808 919	2 812 732
Ordinært resultat		9 942 375	18 481 583
Årsresultat		9 942 375	18 481 583
Overføringer			
Tilleggsutbytte		0	401 835
Avsatt til annen egenkapital		9 942 375	18 079 748
Sum overføringer		9 942 375	18 481 583





Balanse

Talentech AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		41 191 758	24 720 672
Konsesjoner, patenter o.l.		118 733	161 909
Utsatt skattefordel	4	2 269 414	1 149 612
Goodwill		4 866 036	5 474 291
Sum immaterielle eiendeler	5	48 445 942	31 506 484
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		855 954	739 035
Sum varige driftsmidler	5	855 954	739 035
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6	11 478	11 478
Sum finansielle anleggsmidler		11 478	11 478
Sum anleggsmidler		49 313 373	32 256 997
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		16 194 208	18 709 272
Andre kortsiktige fordringer		7 269 935	6 949 548
Konsernfordringer	10	48 195 269	34 215 295
Sum fordringer		71 659 412	59 874 116
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	26 928 072	30 307 266
Sum omløpsmidler		98 587 483	90 181 382
Sum eiendeler		147 900 857	122 438 379





Balanse

Talentech AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	444 419	444 419
Overkurs		20 491 437	20 491 437
Annen innskutt egenkapital		2 780 808	2 780 808
Sum innskutt egenkapital		23 716 664	23 716 664
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 425 874	17 069 558
Sum opptjent egenkapital		16 425 874	17 069 558
Sum egenkapital	9	40 142 538	40 786 222
Gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		786 317	0
Sum avsetning for forpliktelser		786 317	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 356 306	5 215 907
Betalbar skatt		943 089	0
Skyldig offentlige avgifter		9 655 492	5 332 606
Konserngjeld	10	53 864 151	36 512 679
Annen kortsiktig gjeld		37 152 963	34 590 964
Sum kortsiktig gjeld		106 972 002	81 652 157
Sum gjeld		107 758 318	81 652 157
Sum egenkapital og gjeld		147 900 857	122 438 379





Balanse

Talentech AS

Oslo, 11.05.2022
Styret i Talentech AS

Hans Christian Flø Haanes

styreleder

Fredrik Øyråker Mæhlum

styremedlem

Lars Raastad Holmøy

styremedlem

Jens Christian Borgen

daglig leder





Indirekte kontantstrøm

Talentech AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		12 751 294	21 294 315
Periodens betalte skatt		0	40 715
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-73 033
Ordinære avskrivninger		4 786 303	4 823 322
Endring i kundefordringer		2 515 064	-11 626 173
Endring i leverandørgjeld		140 399	2 388 298
Endringer i inntektsperiodiseringer		0	10 357 222
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-3 322 254	-794 937
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		16 870 807	26 328 298
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av anleggsmidler		0	135 000
Utbetalinger ved kjøp av anleggsmidler		-20 250 000	-18 247 169
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-20 250 000	-18 112 169
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring konsernmellomværender		0	-5 530 756
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	-5 530 756
Konter tilført ved fusjon		0	3 602
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 379 193	2 688 975
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		30 307 266	23 179 818
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		26 928 073	25 868 793





Noter 2021

Talentech AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Driftsinntekter

Salgsinntekter består av salg av software i form av Software-as-a-service avtaler (SAAS), konsulenttjenester og royalty på lisensrettigheter. SAAS leveres løpende til en sluttbruker med avtalt fast pris for en gitt periode. Inntektsføring skjer over avtalens løpetid. Konsulenttjenester inntektsføres i takt med utførte timer. Roaylty inntektsføres i samme periode som levering av SAAS til sluttbruker. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen, samt poster knytter seg til varekretsløp.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet eller konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Konsern

I henhold til unntaksregelen for morselskap i underkonsern, jfr. Regnskapsloven § 3-7, utarbeides ikke konsernregnskap.

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Talentech Holding AS, Nydalsveien 12 B, 0484 Oslo. Konsernregnskapet er tilgjengelig i Regnskapsregisteret.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.





Noter 2021

Talentech AS

Note 1 - Salgsinntekter

Virksomhetsområde	2021	2020
Lisensinntekter, salg av software (SAAS)	76 024 431	72 388 666
Konsulenttjenester	6 842 040	7 240 813
Royalty, salg til datterselskap	29 949 645	20 817 847
Sum salgsinntekter	112 816 116	100 447 326

Geografisk fordeling	2021	2020
Norge	94 587 905	76 935 072
Sverige	138 229	4 714 042
Danmark	16 824 422	17 604 517
Andre områder (Europa / USA)	1 265 560	1 193 695
Sum salgsinntekter	112 816 116	100 447 326

Note 2 - Lønnskostnader

	2021	2020
Lønn	48 659 439	47 016 919
Arbeidsgiveravgift	6 986 946	6 635 713
Pensjonskostnader	1 949 219	1 960 962
Andre lønnsrelaterte ytelser	122 176	644 020
Aktiverte utviklingskostnader	-19 200 000	-15 200 000
Netto konserninterne fakturerte lønnskostnader	6 275 618	-2 955 208
Sum	44 793 397	38 102 406

Gjennomsnittlig antall sysselsatte årsverk	62	52
--------------------------------------------	----	----

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 3 - Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn og bonus utbetalt i regnskapsåret	1 207 085	382 613
Pensjonskostnader (sparing og forsikring)	43 780	-
Annen godtgjørelse	4 610	-
Sum	1 255 476	382 613

Daglig leder har en resultatbasert bonusordning.

Godtgjørelse til revisor

Det er i 2021 kostnadsført kr 394 329 i ordinært revisjonshonorar. I tillegg er det kostnadsført kr 63 838 for andre tjenester levert av revisor, og kr 65 550 i rådgivningshonorar. Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



**Noter 2021**

Talentech AS

Note 4 - Skattekostnad

Årets skattekostnad	2021	2020
<i>Resultatført skatt på ordinært resultat:</i>		
Betalbar skatt	3 928 721	1 609 976
Endring i utsatt skattefordel	-1 119 802	1 202 756
Sum skattekostnad	2 808 919	2 812 732
<i>Skattepliktig inntekt:</i>		
Resultat før skattekostnad	12 751 294	21 294 315
Permanente forskjeller	16 519	-8 509 173
Endring i midlertidige forskjeller	5 090 009	3 955 066
Årets skattegrunnlag resultat	17 857 822	16 740 208
Avgitt konsernbidrag	-13 571 055	-7 318 071
Bruk av fremførbart underskudd	-	-9 422 137
Årets skattegrunnlag	4 286 768	-0
<i>Betalbar skatt i balansen:</i>		
Betalbar skatt på årets resultat	3 928 721	1 609 976
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 985 632	-1 609 976
Sum betalbar skatt i balansen	943 089	-
<i>Beregning av effektiv skattesats:</i>		
Resultat før skatt	12 751 294	21 294 315
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 805 285	4 684 749
Skatteeffekt av permanente forskjeller	3 634	-1 872 018
Sum	2 808 919	2 812 731
<i>Effektiv skattesats</i>	22,0 %	13,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	31.12.2021	31.12.2020	Endring
Driftsmidler	-8 921 520	-4 684 937	4 236 583
Fordringer	-876 117	-876 117	-
Gevinst og tapskonto	268 435	335 544	67 109
Avsetninger mv.	-786 317	-	786 317
Sum midlertidige forskjeller	-10 315 519	-5 225 510	5 090 009
Grunnlag utsatt skatt / skattefordel	-10 315 519	-5 225 510	-5 090 009
Utsatt skatt (+) / skattefordel (-) 22 %	-2 269 414	-1 149 612	-1 119 802





Noter 2021

Talentech AS

Note 5 - Anleggsmidler og Goodwill

	Rettigheter domene	Aktivert FoU	Inventar mv	Personbiler	Sum
Anskaffelseskost 31.12.20	215 879	37 670 672	2 192 567	277 900	40 357 018
Årets tilgang	-	20 250 000	472 878	-	20 722 878
Årets avgang	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.21	215 879	57 920 672	2 665 445	277 900	61 079 896
Akkumulert avskrivning 31.12.	97 146	16 728 914	1 809 490	277 900	18 913 450
Balanseført verdi 31.12.21	118 733	41 191 758	855 954	-	42 166 445

Årets ordinære avskrivninger 43 176 3 778 914 355 958 - 4 178 049

Avskrivningsplan, lineære avskrivninger: 5 år 5 år *) 3-5 år 5 år

*) Aktivert FoU knytter seg til egenutviklede edb programmer for utlisensiering. Eiendelene avskrives over forventet økonomisk levetid på 5 år, og avskrives fra det året programvaren er ferdig testet og i ordinært salg.

	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 31.12.20	6 082 545	6 082 545
Årets tilgang	-	-
Årets avgang	-	-
Anskaffelseskost 31.12.21	6 082 545	6 082 545
Akkumulert avskrivning 31.12.	1 216 509	1 216 509
Balanseført verdi 31.12.21	4 866 036	4 866 036

Årets ordinære avskrivninger 608 254 608 254

Avskrivningsplan, lineære avskrivninger: 10 år

Goodwill fra kjøp av virksomheten til søsterselskapet Reachmee NO NUF er vurdert til anskaffelseskost. Nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Goodwill avskrives over forventet økonomisk levetid på 10 år. Levetid er basert på forventede fremtidige kontantstrømmer fra den ervervede goodwillen. De ervervede eiendeler kan lett opprettholdes og videreutvikles uten at det kreves vesentlige reparasjoner eller erstatninger de neste 10 årene. Avskrivningene av goodwill vil dermed sammenfalle med forventede fremtidige kontantstrømmer.

Note 6 - Investering i datterselskap

Navn	Forretnings- kontor	Ansk. tidspunkt	Eierandel	Egenkapital	Resultat
HR Nordic Polen SP z.o.o	Gdansk	01.08.2019	99 %	1 106 931	636 729

Investeringer i datterselskap vurderes etter kostmetoden.

Aksjene er verdsatt til kostpris og er nedskrevet til virkelig verdi ved varig verdifall.

Note 7 - Bundne midler

	2021	2020
Bankinnskudd for skattetrekk	896 997	1 873 651
Depositumskonti husleie	2 517 916	2 517 916
Sum	3 414 913	4 391 567



**Noter 2021**

Talentech AS

Note 8 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	444 419	1	444 419

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Talentech Group AS	444 419	100,00 %

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 1.1	444 419	20 491 437	2 780 808	17 069 558	40 786 222
Årets resultat	-	-	-	9 942 375	9 942 375
Avgitt netto konsernbidrag	-	-	-	-10 585 423	-10 585 423
Egenkapital pr 31.12	444 419	20 491 437	2 780 808	16 426 510	40 142 538

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer på selskap i samme konsern	2021	2020
Andre kortsiktige fordringer	48 195 269	34 215 295

Gjeld til selskap i samme konsern	2021	2020
Konsernbidrag	20 889 126	7 318 071
Annen kortsiktig gjeld	32 975 026	29 194 608
Sum kortsiktig gjeld	53 864 152	36 512 679

Note 11 - Transaksjoner med nærstående selskap**Oversikt nærstående parter og tilknytninger**

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel	
HR Nordic Spzoo	Polen	Datterselskap	99 %
Talentech Holding AS	Norge	Mørselskap	100 %
Talentech Group AS	Norge	Mørselskap	
Talentech AB	Sverige	Søsterselskap	
Talentech Topco AB	Sverige	Søsterselskap og morselskap ReachMee AB	
Talentech ApS	Danmark	Søsterselskap	
Talmundo B.V.	Nederland	Søsterselskap	

Selskapet har foretatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:	2021	2020
Royalty, salg til døtre, salgsinntekter	17 157 108	20 817 847
Administrasjonstjenester, salg til Talentech AB	4 868 957	-
Administrasjonstjenester, salg til Talentech ApS	6 254 532	999 440
Administrasjonstjenester, salg til Talmundo B.V.	1 239 820	-
Administrasjonstjenester, kjøp fra Group, kostnadsdeling og management fee	8 267 738	16 887 396
Administrasjonstjenester, kjøp fra Talentech ApS, kostnadsdeling	1 778 540	2 266 002
Administrasjonstjenester, kjøp fra Talentech AB, kostnadsdeling	5 934 672	1 351 621





Noter 2021

Talentech AS

Royalty/lisenskostnader, kjøp fra Talentech AB, andre driftskostnader	8 551 083	5 407 245
-----------------------------------------------------------------------	-----------	-----------

Se note 10 for mellomværender med selskap i samme konsern.

Note 12 - Offentlige tilskudd

Selskapet mottar tilskudd i forbindelse med SkatteFUNN prosjekter. Tilskuddet er for 2021 nettoført som reduksjon av aktiverte utviklingskostnader. I regnskapsåret 2021 har selskapet bokført SkatteFUNN midler på kr 4 750 000. Tilskuddet utbetales i 2022 og utgjør en kortsiktig fordring på balansedagen.

Note 13 - Offentlige tilskudd

Selskapet mottar tilskudd i forbindelse med SkatteFUNN prosjekter. Tilskuddet er i 2021 nettoført som reduksjon av aktiverte utviklingskostnader, ref. note 5. I regnskapsåret 2021 har selskapet bokført SkatteFUNN midler på MNOK 4,75. Tilskuddet utbetales i 2022 og utgjør en kortsiktig fordring på balansedagen.





Verification

Transaction 09222115557469359549

Document

Talentech AS - Årsregnskap 2021 - 11.05.22
Main document
15 pages
Initiated on 2022-05-16 10:58:47 CEST (+0200) by Malin Gustafsson (MG)
Finalised on 2022-05-16 13:58:31 CEST (+0200)

Initiator

Malin Gustafsson (MG)
malin.gustafsson@talentech.com

Signing parties

Hans Christian Flø Haanes (HCFH)
Styreleder
hc.haanes@talentech.com
Signed 2022-05-16 10:59:56 CEST (+0200)

Fredrik Øyråker Mæhlum (FØM)
Styremedlem
fredrik.mahlum@talentech.com
Signed 2022-05-16 11:41:36 CEST (+0200)

Jens Christian Borgen (JCB)
Daglig leder
jens.borgen@talentech.com
Signed 2022-05-16 13:58:31 CEST (+0200)

Lars Raastad Holmøy (LRH)
Styremedlem
lars.holmoy@ellipticlabs.com
Signed 2022-05-16 12:44:03 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





PLUS REVISJON AS
Audit & Advisory



Til generalforsamlingen i Talentech AS
